

NOVE REN ApS

Ringager 12
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Efkan Karaca
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVE REN ApS
Ringager 12
2605 Brøndby
Telefonnummer: 26842273
CVR-nr: 32336329
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i indkomsåret 2018/2019 rengørings, taxikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på kr. 158.237 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 310.060

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.003.876 | 2.535.977 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.676.850 | -2.329.459 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -113.898 | -84.670 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 213.128 | 121.848 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -10.275 | -4.715 |
| Ordinært resultat før skat | | 202.853 | 117.133 |
| Skat af årets resultat | | -44.616 | -25.769 |
| Årets resultat | | 158.237 | 91.364 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 158.237 | 91.364 |
| I alt | | 158.237 | 91.364 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 254.010 | 338.680 |
| Indretning af lejede lokaler | | | 29.228 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 254.010 | 367.908 |
| Deposita | | 64.000 | 64.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 64.000 | 64.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 318.010 | 431.908 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 74.766 | 88.908 |
| Andre tilgodehavender | | 80.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 154.766 | 88.908 |
| Likvide beholdninger | | 406.688 | 231.370 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 561.454 | 320.278 |
| Aktiver i alt | | 879.464 | 752.186 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 260.060 | 101.823 |
| Egenkapital i alt | | 310.060 | 151.823 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 102.574 | 165.309 |
| Skyldig selskabsskat | | 70.385 | 25.769 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 368.041 | 409.285 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.404 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 569.404 | 600.363 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 569.404 | 600.363 |
| Passiver i alt | | 879.464 | 752.186 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 101.823 | 151.823 |
| Årets resultat | 158.237 | | 158.237 |
| Egenkapital, ultimo | 208.237 | 101.823 | 310.060 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| Løn og gager | 2.593.703 | - |
| Øvrige personale omkostninger | 83.147 | - |
| | - | - |
| | <u>2.676.850</u> | <u>-</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018/2019 kr. |
|---------------|------------------|
| Renteudgifter | <u>10.275</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|--------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | - | - | 367.908 |
| Tilgang | - | - | - |
| Afgang | - | - | - |
| Kostpris ultimo | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>367.908</u> |
| Opskrivninger primo | - | - | - |
| Årets opskrivning | - | - | - |
| Opskrivninger ultimo | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Af- og nedskrivning primo | - | - | -113.898 |
| Årets afskrivning | - | - | - |
| Tilbageførsel ved afgang | - | - | - |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>254.010</u> |

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | 0 |
| Anpartskapital 30.06.2019 | 50.000 |
| Tilgang 30.06.2019, kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 50.000 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. status dagen.